Summe in casu bonis hinc gnti abut summis qd pcedit quibus
 habet o habet in hie obligat pced. Scriptum a manu
 ale p se regem in rem o mag. Enosi. Carli de Radobone
 Wapowski vni certis rem et condon in eod Tempore (Conte
 de adu et aia illi. Premis die Vigesimj Mensis Mar
 tij anno qd est confecto etat mensis regis propria sub
 scripta in articulis et singulis eius scripti condonibus pariter
 clausulis articulis vadiis ligamentis et Nexibus quibus vntis
 firmiter tenere Complexe exequi et in eis libere transire
 articulis et singulis illis (Conte) et in pte qua in toto hinc gnti
 opo fuerit satisfieri scriptis etat ad Inscritas pced
 etboratop et Inscritas pced etboratop ad p facta Scriptum
 vrasim in toto referend. ^{die} hab vadiis ^{Primum} Millium Que
 vngentium Octuaginta Sex floren ^{Primum} vngentium
 pced. pced regis Enosi Joannem Humicelli Sue
 eig pced Inscritas Enosi Carli Wapowski vel eig hinc
 vntis et non completion Conte scripti etat vntis et singulis
 totis quod opo fuerit ad solued hinc gnti pced pced
 vadio modo pced ad solued hinc gnti. et realiqua pced
 ex pced Non completa Completa hinc gnti etat
 recognoscit Enosi Joannem Humicelli Sue eig pced Ad In
 scritas Inscritas Enosi Carli Wapowski aut eig hinc gnti
 ad offa pced Carli Capita Premis extunc regis
 Inscritas quo ad vntis spectat mediant temp in primo
 libent temp. tangm peremptio hinc gnti in pced
 vadium etat hinc gnti Inscritas pced satisfieri et et vntis
 qua Inscritas ex Inscritas vntis hinc gnti et et vntis

Wapowski et Zatecki sese Quictant.

Compares pced Cora officio vadiis pced Carli Cap
 ita Premis Enosi Carli de Radobone Wapowski
 ab vna et Alexander Zatecki parte ab altera hinc gnti
 hinc gnti ex vntis a temp. D. hinc gnti hinc gnti
 vntis hinc gnti quibus pced et compans vntis
 ven Inscritas Carli Capita Premis quo ad vntis
 pced attinet se cum hinc gnti et bonis hinc gnti

ista h[ab]ere plene in scriptis atq[ue] subque[re] palis liberi publici
 ac p[er] ex p[ar]te recognovit et quilibet illor[um] seorsim d[omi]n[us] in
 laree regit Quia ip[s]i de mutuo et in auct[orit]ate de Interea Carta
 inde regit[ur] non Carta rem[an]et et Londoni[am] ibi[us] Con[tra] d[omi]n[um] actu
 et data illig[ur] hic Premissa Sabbato post Annam Inven-
 nit quadragesimo Anno Millesimo sexcentimo Quinquagesimo
 Quinto p[er] quos Conscript[ur] manib[us] recognoscit ab utriusq[ue]
 Subscript[ur] acib[us] p[er]ten[ent] Cashe Premiss[ur] levate quib[us]d[am]
 autent[ur] Regni cum interponere vad[er] Quinque Millium
 floren[or]um p[ro] tota[rum] et bonitate Nec non de eius Invenire et bona
 quietant p[ro]p[ri]o et libere pronunciant Interea in p[ar]te
 ei[us]d[em] Invenire et bonitate in toto ce[re]bant mox si fuerit
 et in nihilant sibi sub[er] p[ro]p[ri]o vade[re] q[ui] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 imponendo Libertum.